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EP. 18-76/1% op 03.03.2023roauHa

Oo: MwuHUCTEpCTBO 33 MBOTHa cpeaumHa w MM, AKH,
MuHucTepcTeo 3a Kyatypa, MUHWUCTEPCTBO 33 3emMjoAencTso
WYMapcTBO M BOAOCTONAHCTBO, 34DEBCTBEH AoM KymaHoBO,
AreHupmja 3a 3aWTuTa U cnacysarse, MecHa 3aeaHuua Ha ceno
JlojaHe W cuTe 3aMHTEpecUMpaHu CTPaHKWM W rparaHn Ha
c./lojaHe n OnwTuHa JIMNKOBO W CUTE 3aUHTEpecupaHu
NPaBHU Cy6jeKTH U MHCTUTYLMK

MU3BECTYBAHE
3a opraHv3nparbe Ha jaBeH yBug,
[papoHavyanHukot Ha OnwTtuHa JIMNKOBO JoHece
Opnyka 3a cnposegyBakbe Ha jaBeH yBMA 3a

OOHecyBare Ha YpBaHMCTUUKM NpoekT BOH ondar Ha
YpbaHUCTMYKM NMNaH 3a Ha Knaca Ha HameHa Bl -
obpasoBaHMe u Hayka , b6 — npocropu 3a cobupu u
nybnuka, O3 — cnopT M pekpeauuja Ha 3eneHu
NoBpLWUHK Ha pen og K.n. 3844 KO JlojaHe — BOH rp.
OnwTKHa JlunkoBo (M3meHa M JONOsHA Ha
Vp6aHUCTUUKKM npoekT BoH ondart Ha YpBaHUCTUUKK
nAaH 3a Ha Knaca Ha HameHa Bl- obpasoBaHue M
Hayka, B6 — npocropu 3a cobupu u nybauka, A3 -
CMOPT M peKpeauuja Ha 3eNeHn NOBPLUMHU Ha Aen of
Kn 3844 KO /NlojaHe — BOH rp. OnwTtuHa Jiunkoso), co
noBpLUKMHa 04 10502M2, Nno TeXHUYKa AOKYMeHTauuja co
Tex. 6p. 05/23 om debpyapu 2023 wuspaboteHa opf
,,MnaHepwuc,, -KymaHoso.

CoonwTeHNeTo 3a OpraHM3npatse Ha jaseH yeug no Yl — 1o ke
Tpae 15 aeHa u Toa og 03.03-27.03.202 roguHa, U ke Buae
objaseH Bo Beb cTpaHaTta Ha onWTMHA JIMNKOBO U NPEKy e-
ypbaHu3zam.

3auMHTEPEeCMpPaHWTE rparaHin U NPaBHU NKLE BO NPeaBUAEHMOT
POK Ha AHKETHM NMCTOBM MOMaT Aa M A3faT cBouTe
3abenelwkn, a BO CNPOTMBHO Ke Ce CMeTa AeKa Hema
3abenewrn u Npeanosu Ha ypﬁaHM_"fH'-iKHOT NPOEKT.

Maroteuna, Jetmir Iseni 6’7[{“'?%/ N
Kontponupan, Dije Arifi'— £
0p06pun, Xhezmi Musliji (A

rejtuar: Ministaria e Mjedisit jetésor dhe planifikimi hapsinor,
AKP, Ministria e Kulturés, Min. e bujqésisé, pyllitarisé dhe
ekonomisé sé ujérave, Shtépia e shéndetit Kumanové,
Agjencioni pér mbrojtje dhe shpétim, bashkésia locale e
fshatit Llojan dhe té gjithé palét e qytetarét e interesuar té f.
Llojané dhe Komunés sé Likovés si dhe subjektet juridike dhe
institucionet e interesuara

NJOFTIM
Pér organizimin e mbikéqyrjes publike

Kryetari i Komunés sé Likovés morri Vendim pér
realizimin e mbikgyrjes publike pér miratimin e
Projektin urbanistik jashté vendbanimit té Planit
Urbanistik me destinim V1 - arsim dhe shkencé, B6 -
hapésira pér tubime dhe audienca, D3 - sport dhe
rekreacion i zonave té gjelbra né njé pjesé té PK 3844
KK Llojané - jashte rajonit ndértimor, Komuna e Likovés
(ndrrimi dhe plotésimi i projektit wurbanistik jashté
vendbanimit té planit urbanistik me destinim V1 - arsim dhe
shkencé, B6 - hapésira pér tubime dhe audienca, D3 - sport
dhe rekreacion i sipérfageve té gjelbra né njé pjesé té
PK 3844 KK Llojané - jashté rajonit ndértimoré, Komuna
e Likovés), me sipérfage prej 10502M?% sipas
dokumentacionit teknik me nr.tek.05/23 nga Shkurt
2023, i punuar nga ,,Planeris, Kumanové

Lajmérimi pér organizimin e mbikéqyrjes publike sipas UP-sé
do té zgjasé 15 dité edhe até prej 03.03-27.03.202 dhe do té
shpallen veb-fagen e Komunés sé Likovés dhe pérmes e-
urbanizimit.

Qytetarét e interesuar dhe personat juridik né afatin e
paraparé né listat anketuese mud t'i japin véretjet e tyre, né
té kundértén llogaritet se nuk ka vérejtje dhe sugjerime pér
Projektin Urbanistik.
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